- ۵- حضرت عبدالبهاء، اذکار المقرّبین، ج ۲.
- ۶- بیان مبارک حضرت بهاء الله منقول از توفیق ۱۱۱ بدیع.

- ۷- حضرت بهاء الله، آثار قلم اعلى (طهران: مؤسسه ملى مطبوعات امرى، ۱۳۲ ب)، ج ۶.
- ۸- حضرت بهاء الله، كتاب ايقان (مصر: فرح الله زكى، ۱۳۵۲ هـ ق)، ص ۴۲.
- ۹- حضرت بهاء الله، لوح حكمت، مجموعة الواح مباركه (قاهره: سعاده، ۱۳۳۸ هـ ق، ۱۹۲۰ م)، ص ۴۴.
- ۱۰- حضرت بهاء الله، لوح رئيس عربى، همان مأخذ، ص ۸۸.
- ۱۱- حضرت بهاء الله، سورة الذبح، آثار قلم اعلى، ج ۴، صص ۱۰۴-۱۰۵.
- ۱۲- حضرت بهاء الله، مجموعة الواح مباركه، ص ۳۵۷.
- ۱۳- حضرت بهاء الله، سورة اسمنا المرسل، آثار قلم اعلى، ج ۴، ص ۳۱۶.
- ۱۴- حضرت بهاء الله، سورة اصحاب، همان مأخذ، ص ۹.